
 
 
 
 
 
 
      
 
        Θεσσαλονίκη 20-10-2010 

           Αριθ.Πρωτ.1283 
   
    
 
 

      Προς: 
      Τα μέλη του Συμβολαιογραφικού Συλλόγου  
      Εφετείου Θεσσαλονίκης περιφέρειας Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 

 
 

Θέμα: Αναστολή πλειστηριασμών λόγω περιφερειακών  
          και δημοτικών εκλογών 

  
 

Σας διαβιβάζουμε το με αριθμ.πρωτ.106062/18-10-2010 έγγραφο 
Υπουργείου Δικαιοσύνης σχετικό με το άνω θέμα,  για να λάβετε γνώση. 

        

Με συναδελφικούς  χαιρετισμούς    
 

   Η Πρόεδρος               Η Γεν. Γραμματέας 
 
 
 

       Ιωάννα Χρουσαλά-Μπιλίση                Αικατερίνη Καρακάση-Μπάτζιου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Αριστοτέλους 22, 546 23 Θεσσαλονίκη, τηλ.2310-221.127, 270.968 fax 2310-263.139, 
http://www.notarius.gr, Email:notarius@otenet.gr          

 



 
       ΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2010  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ  Αριθ.πρωτ.:106062 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ : Α΄ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Δ1   
ΤΜΗΜΑ: 1         ΠΡΟΣ: 
       Τον κ. Πρόεδρο του Τριμελούς 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 96    Συμβουλίου Διοίκησης του     
Ταχ. Κώδικας : 115 27    Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
Telefax : 210-77.67.388-77.67.208    ΚΟΙΝ.: 
Πληροφορίες : 210-77.67.208      1.κ.Πρόεδρο του Αρείου Πάγου 
Τηλέφωνο  : 210-77.67.204  2.κ.Εισαγγελέα του Αρείου Πάγου 
                 3.κ.Πρόεδρο Τριμελούς Συμβουλίου 
      Διοίκησης του Εφετείου Θεσσαλονίκης 
      4.κ.Διευθύνοντα την Εισαγγελία  
          Εφετών Θεσσαλονίκης  
       5.κ.Διευθύνοντα την Εισαγγελία  
          Πρωτοδικών Θεσσαλονίκης  
       6.Δικηγορικό Σύλλογο Θεσσαλονίκης 
       7.Συμβολαιογραφικό Σύλλογο  
          Θεσσαλονίκης  
       8.Σύλλογο δικαστικών επιμελητών  
          Θεσσαλονίκης  
       Εσωτ. Διανομή: 
       (Γραφείο Υπουργού 4842/15-10-2010) 
 
 Μετά τα με αριθμ.2243/11-10-2010 και 2339/18-10-2010 έγγραφά 
σας και σε συνέχεια της αριθμ.86419οικ/7-9-2010 εγκυκλίου μας σχετικά 
με την αναστολή των εργασιών των δικαστηρίων της χώρας ενόψει της 
διενέργειας των περιφερειακών και δημοτικών εκλογών στις 7 
Νοεμβρίου 2010, σας γνωρίζουμε ότι εφόσον υπάρξει επαναληπτική 
ψηφοφορία: α) παρατείνεται η αναστολή των εργασιών του 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για μία (1) ακόμη εργάσιμη ημέρα, ήτοι 
μέχρι και την Παρασκευή 19 Νοεμβρίου 2010 και β) αναστέλλεται η 
διενέργεια των πλειστηριασμών που έχουν προσδιορισθεί για τις 24 
Νοεμβρίου 2010. 
 
           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
      ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ 
 
 Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
   κ.α.α 
 
 Μ.ΜΑΝΔΡΕΚΑ 
 2


	Με συναδελφικούς  χαιρετισμούς   

